关于召开2020年年度表彰会的通知

各部门、门店：

公司将于2021年1月27日召开2020年年度表彰会，为保障会议顺利进行，经公司领导研究决定，现将具体安排通知如下：

一、会议时间

2021年1月27日下午12:30开始签到，13：30正式开始。
二、会议地点

公司五楼会议室

    三、参会人员

1、公司领导班子全体成员；

2、后勤各部门全体员工；

3、门店员工（详见附件一）。
四、参加发言的人员请交PPT演讲稿，具体要求如下：

1、发言人员：营、采、商、慢病部门经理；营运部推荐店长代表1名、店员代表1名、新员工代表1名。
2、部门经理发言主题：2021年工作计划三个重点
3、发言内容要求：言简意赅、重点突出、观点明确；

4、请发言人员控制发言时间，部门经理在5分钟之内，门店员工控制在3分钟之内；

5、PPT使用统一模板（附件二）；

6、参加发言的门店员工代表将发言稿经营运部审核后，于2021年1月26日之前将最后定稿的PPT文件发至信息部杨皓处收。

7、发言部门经理PPT于2021年1月26日之前将最后定稿的PPT文件发至信息部杨皓处收。

五、会议注意事项

1、所有参会人员原则上不得请假，如有特殊原因需请假的，须经董事长同意并报办公室备案。

2、全体参会人员务必准时参会，不得迟到、早退，办公室将严格按照考勤制度进行管理。

3、所有参会人员着工作服、化淡妆，佩戴“送你一朵小红花”发箍，工作服须干净整洁，参会期间工作服内禁止着羽绒服等外套，随身携带物品统一存放在规定寄存处。
4、会议期间，全体参会人员必须严格遵守会场纪律，严禁交头接耳、随处走动,并保持良好的精神状态。所有参会人员的手机必须处于震动、静音或关机状态。

                                  四川太极大药房连锁有限公司

                                  二0二一年一月二十一日

附件：1、参会人员名单
2、发言材料PPT模板